Dicitur quod doceat non de transsum de scientia sed de  
cognitione qualis sita eadem ratio sita quod in ma-  
gistro non discipulo sit. sed quod per doctrinam sit  
in discipulo sita sita ei que est in magistro con-  
tra de potestate mariti ut dicitur. **A**d. vi. dicitur quod  
sit modus etiusmodi operatur illa ratio non  
operante de parte scientiae ita non de doce-  
re iustitiae quod enim annuntiat deo intus  
doceatur. **A**d. viii. dicitur quod augustinus in libro  
de magistro plus placet soli dominum doceat ad in-  
tendit eruditus qui hoc uerius certus do-  
ceat. sed quod ipse solus deus doceat mentis  
**A**d. ix. dicitur quod non est ut de doceatur, dicitur pot  
eruntur de doceatur iustitiae quidem illius non  
quod lumen idem infundatur. sed quod lumen rationis  
coadiuvent ad scientiam perfectam peccatum enim  
propter se quod modus diebus in ihesu christi ini-  
nitione data est gratia beatitudinis. **A**d. x. dicitur  
quod duplex est sapientia. scilicet ratio et membra rationis  
xvi. in studiis etenim in initiatione hoc in uie-  
lens mentem pertinet. sapientia vero in cetera  
ullo modo inveniatur est enim non in nobis muta-  
tur patitur non pertinet. a ipsam obiectore dicitur  
dico modus respectum ad res scientias de quibus  
est hoc in inveniatur ratione inchoatio modus si est quod in  
inchoatio. est hoc patitur mutatur quo uentato  
depost hunc sapientiam matrem habet formam u-  
niversaliter et quoniam sapientia consistit in scientia  
rerum studiis et sit foris patiens et intelligens  
**A**d. xi. dicitur quod non discipulo distribuuntur sibi  
intelligibiles ex quibus sita est per doctrinam  
accepta ostenduntur inmediate quidem p-  
uiscit ageretur. sed inmediate per ipsum  
qui docet propter non doctor reu intelligibili  
um figura ex quibus uellet agere accipit  
intentiones intelligibiles et describit ea  
intellit possibili. unde ipsi uba doctores an-  
dantur. ut nisa scriptio. immo se habuit ad tam  
dum scientiam in intellectu. sic res quae est aut  
quae sunt intellectus agere intentiones  
intelligibiles accipit quodvis uba doctores  
per quibus se teat ad canticum scientiam  
est sensibilia est nam ex parte magnitudini et  
figura intelligibili intentioni. **A**d. xii.  
dicitur quod est oportere sibi de intellectu in his coher-  
entibus. ut corporalibus non est uis colligatio  
ut ex quibusdam sicut obiecto in alia pue-  
nit. sed omnia sua obiecta est ei. sensibilia quod ci-  
to. ad illa ostenditur huius puerum sensitio  
mistica sentitur. immo ad osa uobilia intendenda  
est huius sentitum. ad ea quae huius sentitum  
est ostendenda. immo inde uobis ab alio nicien-  
ti admodum. ut quaecumque puerum sensibilia